

صاحب امتیاز: موسسه افروزسازه پویا

هیئت تحریریه: سیاسی: کورش شرفشاهی، بانک و بیمه: علیرضا ملاحتی، انرژی: امیر مهدی نعمتی، اصناف و کشاورزی: بهنام فتحایی، ورزش: علی جوهری‌نیا

شهرستان‌ها: داوود نوریان

واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف صفحہ آرای: علی جوهری نیا
حید فاتح

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۷۴۶-۶۶۱۱۱۷۲-۶۶۴۳۵۷۴۶

تلفن سازمان آگهی‌ها: ۶۶۴۳۵۷۴۵

آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان پلاک ۵۷طبقه سوم شرقی

مدیرمسئول: اصغر نعمتی

دستیار مدیر مسئول: مسعود یوسفی

دبیر تحریریه: کورش شرفشاهی

تلفنکس: ۶۶۴۳۱۰۲۲

سامانه پیام کوتاه: ۸۸۸ ۰۰۰ ۲۱۱ ۳۰۰۰ **کدال تلگرام:** http://telegram.me/tejaratonline

لینتورگرافی و چاپ:کل ادب ۶۶-۶۶۷۹۱۳۶۵

پست الکترونیک تحریریه: www.tejaratonline.ir
پست الکترونیک سازمان آگهی‌ها: tejarateditor@gmail.com
tejaratnewspaper@gmail.com
دوشنبه ۲۶ آذر ۱۳۹۷ شماره ۱۴۲۴
Mon ۱7December.2018
www.tejaratonline.ir

این نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

ورزش

از سوی نشریه اسپرت اکسپرس روسیه اعلام شد؛

پیش بینی قهرمانی ایران در جام ملتهای آسیا



ستاره

علیرضا جهانبخش دومین جام‌ملتهای خود را با ایران تجربه خواهد کرد. خرید ۲۲ میلیون یورویی تیم برایتون که رکورد خرید در این باشگاه است، در حال عادت کردن به شرایط جدید خود در این تیم است. او فصل گذشته عملکرد بسیار خوبی در تیم ال‌کماراز خود نشان داد و اکنون در قواره یکی از بهترین بازیکنان قاره آسیاست. خیلی‌ها از همین الان انتظار دارند تا بازی یکی از بهترین بازیکنان آسیایی را در جام‌ملتهای آسیا ببینند.

سرمربی

کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی ایران از سال ۲۰۱۱ روی نیمکت ایران نشسته و رکورد در حضور در تیم ملی ایران محسوب می‌شود.

بین الملل

صدها اسرائیلی ظهر دیرروز در اعتراض به وضعیت وخیم امنیتی در کرانه‌باختری تظاهرات کردند. ۹تن ازوزرای دولت‌بنیامین نتانیاهونیز به‌این تظاهرات پیوستندبه گزارش ایسنا،به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک،۹وزیربوداشتیمین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به صدها اسرائیلی معترض پیوستند که ظهر دیرروز در مقابل دفتر وی درقدس تجمع اعتراضی برگزار کردند.بودندان هادر اعتراض به‌وضعیت وخیم امنیتی در کرانه‌باختری بهادار عملیات‌های شهادت‌نامه‌اخیر فلسطینی‌ها در این منطقه تجمع کرده‌بودنداز جمله‌وزرای که به‌این تظاهرات پیوست نفتالی بنت، وزیر آموزش دولت نتانیاهو است. وی گفت: اکنون زمان آن رسیده که ارتش قادر باشد بازدارندگی خود را بازیابد

تجارت

روزنامه صبح ایران اقتصادی،سیاسی واجتماعی

دوشنبه ۲۶ آذر ۱۳۹۷ شماره ۱۴۲۴
Mon ۱7December.2018
www.tejaratonline.ir

قبل تر از کی‌روش حسین فکری با ۵سال حضور، بیشترین حضور مستمر را در تیم ملی ایران داشت. کی‌روش همین الان هم نام خود را در تاریخ فوتبال ایران با دو صعود پیاپی به جام جهانی ثبت کرده است. او در جام ملت‌های قبیلی هم در بازی برابر عراق در یک چهارم نهایی در حالی حذف شد که اتفاقات عجیبی در آن دیدار رخ داد و در نهایت در ضربات پنالتی ایران شکست خورد. حالا جام‌ملتهای آسیا اولین فرصتی است که کی‌روش بتواند در آن اولین قهرمانی دوران مربیگری خود واولین قهرمانی ایران بعد از ۴۲ سال در جام‌ملتها را تجربه کند.

تقویم بازی‌ها

تیم ملی فوتبال ایران در D با تیم‌های عراق، ویتنام و یمن هم گروه است. بر همین اساس برنامه زمان‌بندی این رقابت‌ها در مرحله گروهی به شرح زیر است:

دوشنبه ۱۷ دی

ایران / یمن / ابوظبی – ورزشگاه محمدبن زاید

شنبه ۲۲ دی

ویتنام – ایران / ابوظبی – ورزشگاه آل نهمیان

چهارشنبه ۲۶ دی

ایران – عراق / ادبی – ورزشگاه آل مکتوم

پیش‌بینی: قهرمانی

نظم و سازماندهی عالی، تمرکز خیلی خوب در دفاع، حضور ستاره‌ها و جوانان به‌صورت هم‌زمان در تیم که حاضر هستند برای تیم ملی کشورشان ۲۰۰درصد توان خودشان را نشان دهند. دیگر چه چیزی نیاز دارید تا طلسم قهرمان نشدن در جام‌ملتهای آسیا را بعد از ۴۲سال بشکنید؟ کار خوب سرمربی پرتالی در تیم ملی وقت میوه دادن است و به نظر زمان برای قهرمانی این تیم فرا رسیده است.

در اعتراض به وضعیت وخیم امنیتی در کرانه باختری رقم خورد

وزرای اسر ایل علیه نخست وزیر



وزیر جنگ باشی شکافی که در شهرک بیت‌ایل به وجودآمده خاطر عدم‌انهدام یک‌ممنزل فلسطینی است.دادگاه عالی حکم عدم‌انهدام آن صادر کرده این درحالی است که انهدام منزل مأموریت ارتش است و نه دادگاه عالی. به‌داز این اظهارات، او و نتانیاهو به شدت با هم درگیر شدند و بنت تخم‌شخمین شد و جلسه کابینه‌ا ترک کرد.

جامعه

نوسازی مدارس تهران نیازمند توجه همگانی است

سرپرست آموزش و پرورش منطقه ۱۰ تهران گفت‌نوسازی مدارس تهران علاوه بر توجه خیران مدرسه‌ساز نیازمند همکاری همه اقشار جامعه است. غلامعلی ارغوانی در حاشیه بازدید از برنامه‌های فوق تربیتی دبستان دخترانه اسوه تهران افزود: طی سوال گشته در بخش نوسازی مدارس اعتباری به آموزش و پرورش اختصاص نیافته و همین امر سبب شده برخی از مدارس منطقه ۱۰ تهران از نظر عمرانی دچار فرسودگی‌های زیادی شوند. وی با اشاره به اجرائی طرح‌های ویژه نوسازی در مدارس منطقه هم‌زمان

سرمقاله

لزوم تقویت جایگاه استاندار تهران

ا‌نامه از صفحه یک

... اساساً در چنین نگرشی مجالی برای بررسی‌های میدانی نیست و دقت به سوی بازخوانی کارنامه دولت مرکزی و نه شخصیت‌های تأثیرگذار دیگر است. در صورتی که اگر با فاعلان اجتماعی و کشنگران سیاسی در استان‌های مختلف گفتگو شود تصویری کامل‌تر از سیاست‌های دولت، توانمندی‌ها و کاستی‌های موجود و نقاط مغفول مانده در بخش سیاست‌های استانی که عمده چنین نقشی برعهده استاندار بوده‌است به دست خواهد آمد. استانداری در استان عالی‌ترین و بالاترین مقام و نهاد اجرائی یا نظارتی و دولتی است و وظیفه‌اش تصمیم‌گیری و نظارت بر کلیه امورات استان است. نظارت بر انجام وظایف تمام دستگاه‌های اجرائی، ادارات و سازمانهای استان و رسیدگی به مسائل بودجه و هزینه‌های استان و اتخاذ تصمیم مناسب در مواقع بحران نظیر سیل، زلزله، بیماری‌های مسری و اعتراضات خیابانی و... موقعیت منحصر به

«انا لله و انا الیه راجعون»

مامان جون مهربون و

عزیزمون چهل روز در

خاک سرد و بی مهر

خفته...نبودش قلمونو

رو هر روز آشفته تر

میکنه...و یاد مهربونیش

هر لحظه دلتنگیمونو بیشتر

میکنه...تورور و همیشسه و تا

ابد دوست خواهیم داشت.

از طرف سه قلوها



مردم و شایعه گران شنن بنزین

نیکوکاری

۳ هزار ویلچر هدیه مقام معظم رهبری به معلولان مناطق محروم



بیمارستان، مسجد، جاده‌سازی، چپیزی، کمک به بیماران سرطانی، پرداخت وام‌های قرض الحسنه و ... را محضر رهبر انقلاب ارائه دادیم. وی یادآور شد: رهبر انقلاب پس از ارائه گزارش‌مان با تقدیر از فعالیت‌های ستاد، نکته‌های را فرمودند که منشأ راه‌اندازی پوشش چرخ زندگی شد؛ ایشان فرمودند که کمک‌های موردی یادشان نرود و تحت تأثیر کارهای بزرگان قرار نگیرد.

مخبر با بیان اینکه ۲۵ خدمت در بنیاد برکت انجام می‌گیرد، افزود: پس از مشورت با صاحب‌نظران قرار بر این شد که فعالیت‌های واکنش سریع را سازماندهی کنیم و به همین دلیل بنیاد برکت احسان راه‌اندازی شد.



از غوانی کاهش تراکم دانش‌آموزان امکان‌آرتقاخدمات آموزشی و پرورشی را فراهم می‌کند اما با وجود همین تراکم بالا هم اکنون بر اساس اسناد بالادستی و سند تحول بنیادین آموزش و پرورش برنامه‌های آموزشی تربیتی به بهترین شکل در منطقه در حال اجراءست.

جامعه

نوسازی مدارس تهران نیازمند توجه همگانی است

بامدارس سراسر تهران اظهار کردند:ر حال تعدادی پروژه خیر ساز در منطقه ۱۰ تهران در حال اجراءست که با اجرائی آن‌ها می‌توان به بهبود شرایط در این منطقه نسبتاً محروم امیدوار بود. این مقام مسئول تصریح کرد:منطقه ۱۰ حدود ۱۲۶ واحد آموزشی دارد و حدود۳۵ هزار دانش‌آموز در این منطقه در مقاطع مختلف تحصیلی مشغول تحصیل هستند.با وجود اینکه منطقه وسعت زیادی ندارد اما از نظر تراکم دانش آموز در شرایط مطلوبی نیست و امیدواریم با احداث مدارس جدید تراکم دانش‌آموزان کاهش یابد.به گفته

فرد استان تهران، تحولات اساسی در شیوه مدیریت آن را ایجاد می‌کند.

حال آنکه اختیارات استانداری تهران حتی کم‌تر از برخی استان‌های دیگر است؛ چرا که در این استان، بزرگان، شخصیت‌های عالی و مسئولان ارشد نظام و وزرا وجود دارند و استانداری فرصت و امکان ایفای نقش به‌عنوان نماینده ارشد حاکمیت را ندارد. اگر قسر بر این است که استانداری‌به معنای صحیح نماینده ارشد حاکمیت در استان، مقتدرانه تصمیم‌گیری نماید باید جایگاه آن به نحوی ارتقا یابد.

چرا که وزارتخانه‌ها وسازمان‌ها و نهادهای کشوری و برخی شرکت‌های بزرگ دولتی و نیمه‌دولتی و خصوصی در حوزه استانداری تهران واقع شده‌اند. بدین‌ی است در این شرایط استانداری تهران نمی‌تواند عملکرد دستگاه‌هایی را که به لحاظ سلسله‌مراتبی، فوق‌استاندار هستند یا تحت نظر استاندار نیستند، هماهنگ کند. این در حالی است که هر یک از این

ایده

چطور جای رئیس‌مان را بگیریم؟!

صندلی‌های طلایی اندک‌اند. عموم مردم بر این باورند که نور چشمی‌ها و زن‌های خوب صاحب آن می‌شوند و میزان دانش و تجربه و دانش مدیریت خیلی نقش اساسی در انتخاب صاحبان آنها ندارد. درست یا غلط این باور هواداران بیشتری میان مردم کوچه و بازار دارد اما پرسش کلیدی اینجاست که چطور می‌شود جای رئیس را گرفت؟ شیوه‌های سنتی تخریب، حسادت و شیطنت، زیرآب‌زنی و کارشکنی، شکایت بردن پیش این و آن و نامه‌نگاری با نهادهای بازرسی و ... شاید در مورد عده اندکی جواب بدهد اما تجربه نشان داده‌است که بسیاری از مدیران چنان دل بسته‌اند که اگر می‌توانستند هر روز صندلی‌شان را با خودشان به خانه می‌بردند کسی روی آن بنشیند؛ یا بعضی بازنشسته نگاه کنیند! اگر از این شیوه‌های سنتی که البته مایه شرمساری هستند، پیروی نمی‌کنید پیشنهاد می‌کنم از این تاکتیک ژاپنی‌ها استفاده کنید. آنها می‌گویند: اگر می‌خواهی جای رئیس‌ات را بگیری او را هل بده به سمت بالا برو! یعنی به رئیس‌ات کمک کن پیشرفت کند، پیست بالاتری بگیرد و صندلی‌اش را برای تو خالی کند. این ضرب‌المثل ساده شاید جان‌مایه تفاوت نگاه ایرانی – ژاپنی باشد! این که به جای تلاش و کوشش و شب‌نخوابیدن و خون چکر خوردن در چدل بی‌بازی برای به‌زیر کشیدن رئیس و نشستن سر صندلی‌اش، اگر شایستگی‌اش را دارد به او کمک کنیم که رشد کند.